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is Amach 2. Nesil MX KEYS SETI

Performans Seti: ls Amacl MX Keys,
ls Amacli MX Master 3S ve MX Avuc Ici Destegi

Muhtesem performans seti simdi daha da muhtesem.

Serinin en iyisi olan bu set, artik daha fazla performans
gosterecek sekilde eslestirildi. MX Master 3S mouse’da bulunan
gelismis Quiet Click teknolojisi sayesinde %90 daha az rahatsiz
edici tiklama sesi elde edilirken ' bu modelin 8000 DPI optik
sensord yuksek ¢ozUnUrluklt monitérlerde hassas izleme
saglar. Otomatik arkadan aydinlatmali tam boy klavyede
dayaniklilik saglayan metal bir plaka bulunur. MX Avug lgi
Destedi, setin tum giin konfor saglayan bir diger mtkemmel
parcasidir. Perfect Stroke tuslar, dogal bir tus vurusu
saglayacak sekilde kire bigiminde bombeli olup parmak ucuna
uygun yapidadir. Mouse'daki hatlarin sekli ele mtkemmel
sekilde uyar. Bu set, yogun kablosuz ortamlarda bile gtvenli

ve saglam baglantilar sunan Logi Bolt teknolojisi sayesinde BT
guvenlik alanindaki artan ihtiyaglar karsilar. Kolay kurulum

ve yénetim? imkani sunacak sekilde her iki cihazla 6nceden
eslestirilmistir. Mouse’da bulunan deha Grdnt MagSpeed™
tekerlek, gelistirdigimiz en hizli ve en hassas kaydirma
teknolojisidir—bu ikili, her isi yapmaya hazir durumdadir.

Her iki cihaz da Logi Bolt USB aliciyla énceden
eslestirilmis olup® kolaylikla kurulabilir.

Logi Bolt glivenli kablosuz teknolojisi

Akill klavye arkadan aydinlatma 6zelligi: El yakinhgi
sensorleri arkadan aydinlatmayr agar ve ortam isid
sensorleri arka plan aydinlatma parlakligine ayarlar

Mikrofon sesini kapatma, konusmadan metne
donUstlrme ve diger 6zellestirilebilir F Tuslari.

Quiet Click 6zelligi bu mouse'u sessize yakin hale
getirir

Hiz ve hassasiyetin bir araya geldigi 8000 DPI optik
sensor, camda bile izleme saglar*

Easy-Switch™ dugmesini/tuslarini kullanarak
eslestirilmis en fazla 3 bilgisayar arasinda gegis yapin

Sertifikall ve 100'den fazla Ulkede mevcuttur
MX Avuc lci Destegi dahildir
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VERI SAYFASI

OZELLIKLER

Sertifika

Kablosuz Baglanti

Kablosuz Kullanim
Mesafesi

Hizmet Omri
Glvenilirlik
Garanti

Klavye Pil

Pil Géstergeleri
Klavye Boyutu
Tus Sayisi

Sayisal Tus Takimi
Yazma

Egimli Ayaklar
Egim Acilari

Arkadan
Aydinlatmali Tuslar

Aydinlatmal
Caps Lock

Aydinlatmal
Num Lock

Easy-Switch

Mouse Pili

Par¢a Numarasi
920-010923
920-010924
920-010925
920-010926
920-010927
920-010928
920-010929
920-010930
920-010931
920-010932
920-010933
920-010934
920-010935
920-010936
920-010937
920-010938
920-010939
920-010940
920-010941

Kuresel (liste istek Gzerine
sunulabilir)

Logi Bolt, Bluetooth
10 metre

10 milyon tus vurusu/tiklama

Ortalama Ariza Saresi
> 150 Bin Saat

Elektrikli bilesenlerin Ortalama Ariza Suresi

2 yil sinirl donanim garantisi

USB-C yeniden sarj edilebilir
Li-Po (1500 mAh) pil;
tam sarjda 10 gun®

Evet / klavye ve mouse
Tam boyut

108

Evet /10 tuslu

Perfect Stroke Catal
Hayir

Hayir

Evet
Evet

Hayir

Evet / 3 Kanalli klavye ve
mouse

USB-C yeniden sarj edilebilir
Li-Po (500 mAh) pil;
tam sarjda 70 gin®

Barkod
097855178237
097855178244
097855178251

5099206104419
5099206104426
5099206104433
5099206104440
5099206104457
5099206104464
5099206104471
5099206104488
5099206104495
5099206104501
5099206104518
097855178268
097855178275
097855178282
6920377916046
4943765058786

Fare izleme

Fare izleme DPI
Degeri

Fare Kaydirma

Fare Kullanilan

Uriin Agirhigi

Uriin Boyutlar

Ambalaj Dhil
Toplam Agirlik

Ambalaj Boyut

Surdurulebilirlik

Ana Kutu Aded

Depolama Sicakhgi

Calisma Sicakh

Yazilim

Calistirma
Talimatlar:

BT Yéneticisi Toplu

Dagitim

Bélge
ABD/Kanada

Meksika (Latin Amerika)

Brezilya

Almanya, Avusturya

Fransa
isvi(;re

italya

ispanya, Portekiz

iskandinavya

Birlesik Krallik, irlanda
US INTL Belcika
Birlesik Arap Emirlikleri

Turkiye
Rusya

Asya Pasifik Bélgesi
Hong Kong, Tayvan

Kore
Cin

Japonca

Darkfield sensér
8000 DPI
MagSpeed
El Sag
Klavye 810 g
Mouse 141 g
Avuc ici Destegdi 180 g

Klavye: 131,63 mm Y x
430,2 mm G x 20,5 mm D

Mouse: 124,9 mm Y x
84,3 mm G x 51 mm D

Avuc ici Destegi: 64 mm Y x
420 mm G x 8 mm D

1560 g

75cmY x 14,6 cm G x
452 cm U

Kagit Ambalaj:
FSC® sertifikal

lari

i 4 paket
-5ila 45°C
g1 0ila 40 °C

Logi Options+

Hizl baslangi¢ kilavuzu

karton kutunun icine basilidir

Cihaz tretici yazilimi
glncellemeleri (DFU’lar);
Logi Options+ uygulamasi

Diizen
ingilizce ABD (Qwerty)
ispanyolca - Latin Amerika (Qwerty)
ingilizce ABD (Qwerty)
Almanca (Qwerty)
Fransizca (Azerty)
Isvigre (Qwerty)
italyanca (Qwerty)
ispanyolca - Avrupa (Qwerty)
iskandinavya (Qwerty)
ingilizce BK (Qwerty)
Uluslararasi ingilizce (ABD)
Arapca (Qwerty)
Turkce (Qwerty)

Rusya (Qwerty)
ingilizce ABD (Qwerty)
Cince - Geleneksel
Korece
ingilizce ABD (Qwerty)

Japonca

~

o

o

MX Master 3'e kiyasla

Logi Options+ yazilimini
gerektirir

Logi Bolt kablosuz trtnleri,
diger Logitech USB alicilar ile
eslestirilmez

En az 4 mm cam kalinligi

Pil 6mra, kullaniciya ve
bilgisayar kullanim kosullarina
bagli olarak degisiklik
gosterebilir

Cihazin temel islevleri,
Windows ve macOS disindaki
sistemler icin yazilim olmadan
desteklenecektir

UYUMLULUK

Logi Bolt USB Alici
Gereksinimler: Kullanilabilir USB
Baglanti Noktasi

o Windows®10, 11 veya Uzeri
e macOS 11 veya Uzeri

o Linux®

o Chrome OS°

Bluetooth® Dislik Enerji
Kablosuz Teknolojisi
Gereksinimler: Bluetooth Dustk
Eneriji

e Windows 10, 11 veya Uzeri
e macOS 11 veya Uzeri

o Linux®

e Chrome OS¢

o iPadOS® 14 veya Uzeri®

o iOS © 14 veya Uzerit

o Android™ 9.0 veya Uzeri ¢
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